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PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. Adresas Seniūnija 
Būsto plotas, 

kv. m 

1.  Biržų g. 12-5 Pasvalio miesto seniūnija 65,32 

2.  Biržų g. 12-12 Pasvalio miesto seniūnija 54,93 

3.  Biržų g. 14B-4 Pasvalio miesto seniūnija 60,31 

4.  Biržų g. 26-3 Pasvalio miesto seniūnija 46,12 

5.  Biržų g. 27-5 Pasvalio miesto seniūnija 32,61 

6.  Biržų g. 28-5 Pasvalio miesto seniūnija 44,56 

7.  Biržų g. 32-2 Pasvalio miesto seniūnija 19,15 

8.  Biržų g. 40A-3 Pasvalio miesto seniūnija 46,38 

9.  Biržų g. 50A-1 Pasvalio miesto seniūnija 34,63 

10.  Biržų g. 62-2 Pasvalio miesto seniūnija 24,48 

11.  Biržų g. 63-2 Pasvalio miesto seniūnija 39,07 

12.  Biržų g. 63-3 Pasvalio miesto seniūnija 10,37 

13.  Biržų g. 90-2 Pasvalio miesto seniūnija 47,25 

14.  Biržų g. 95E-1 Pasvalio miesto seniūnija 40,80 

15.  Biržų g. 95E-2 Pasvalio miesto seniūnija 37,10 

16.  Biržų g. 95E-3 Pasvalio miesto seniūnija 35,23 

17.  Biržų g. 95E-4 Pasvalio miesto seniūnija 37,86 

18.  Biržų g. 99-3 Pasvalio miesto seniūnija 60,77 

19.  Biržų g. 108-5 Pasvalio miesto seniūnija 27,48 

20.  Gėlių g. 3A-10 Pasvalio miesto seniūnija 35,45 

21.  Ežero g. 2-6 Pasvalio miesto seniūnija 51,22 



22.  Ežero g. 2-13 Pasvalio miesto seniūnija 51,45 

23.  Ežero g. 2-16 Pasvalio mieto seniūnija 60,50 

24.  Ežero g. 2-38 Pasvalio miesto seniūnija 50,79 

25.  Ežero g. 2-28 Pasvalio miesto seniūnija 65,24 

26.  Ežero g. 3B-103 Pasvalio miesto seniūnija 37,54 

27.  Ežero g. 3B-111 Pasvalio miesto seniūnija 32,31 

28.  Ežero g. 3B-222 Pasvalio miesto seniūnija 13,02 

29.  Ežero g. 3B-225 Pasvalio miesto seniūnija 41,21 

30.  Ežero g. 3B-226 Pasvalio miesto seniūnija 44,17 

31.  Ežero g. 3B-316 Pasvalio miesto seniūnija 32,15 

32.  Nepriklausomybės g. 3B-1 Pasvalio miesto seniūnija 40,44 

33.  Nepriklausomybės g. 3B-3 Pasvalio miesto seniūnija 24,02 

34.  Nepriklausomybės g. 3B-4 Pasvalio miesto seniūnija 25,99 

35.  Nepriklausomybės g. 3C-1 Pasvalio miesto seniūnija 31,41 

36.  Nepriklausomybės g. 3C-2 Pasvalio miesto seniūnija 33,29 

37.  Nepriklausomybės g. 3C-4 Pasvalio miesto seniūnija 17,27 

38.  Nepriklausomybės g. 3C-5 Pasvalio miesto seniūnija 20,26 

39.  Nepriklausomybės g. 31-2 Pasvalio miesto seniūnija 32,18 

40.  Nepriklausomybės g. 31-3 Pasvalio miesto seniūnija 40,69 

41.  Nepriklausomybės g. 65-3 Pasvalio miesto seniūnija 50,62 

42.  Nepriklausomybės g. 65-4 Pasvalio miesto seniūnija 50,33 

43.  Nepriklausomybės g. 65-5 Pasvalio miesto seniūnija 21,43 

44.  Nepriklausomybės g. 79-1 Pasvalio miesto seniūnija 54,53 

45.  Nepriklausomybės g. 79-2 Pasvalio miesto seniūnija 55,53 

46.  Nepriklausomybės g. 79-3 Pasvalio miesto seniūnija 38,57 

47.  Nepriklausomybės g. 79-4 Pasvalio miesto seniūnija 38,73 

48.  Nepriklausomybės g. 79-5 Pasvalio miesto seniūnija 47,41 

49.  Nepriklausomybės g. 79-6 Pasvalio miesto seniūnija 51,86 



50.  Nepriklausomybės g. 79-7 Pasvalio miesto seniūnija 34,3 

51.  Nepriklausomybės g. 79-8 Pasvalio miesto seniūnija 37,56 

52.  Kalno g. 24-2 Pasvalio miesto seniūnija 23,52 

53.  Stoties g. 7-2 Pasvalio miesto seniūnija 41,63 

54.  Stoties g. 7-4 Pasvalio miesto seniūnija 66,82 

55.  Stoties g. 9-1 Pasvalio miesto seniūnija 26,38 

56.  Stoties g. 9-3 Pasvalio miesto seniūnija 29,90 

57.  Stoties g. 9-4 Pasvalio miesto seniūnija 33,22 

58.  Stoties g. 9-6 Pasvalio miesto seniūnija 29,03 

59.  Stoties g. 10-2 Pasvalio miesto seniūnija 39,22 

60.  Stoties g. 10-3 Pasvalio miesto seniūnija 20,32 

61.  Stoties g. 10-6 Pasvalio miesto seniūnija 10,48 

62.  Stoties g. 10-5 Pasvalio miesto seniūnija 20,56 

63.  Svalios g. 11A-1 Pasvalio miesto seniūnija 43,26 

64.  Svalios g. 11A-2 Pasvalio miesto seniūnija 18,55 

65.  Svalios g. 11A-3 Pasvalio miesto seniūnija 19,09 

66.  Svalios g. 11A-4 Pasvalio miesto seniūnija 16,37 

67.  Svalios g. 11A-5 Pasvalio miesto seniūnija 16,36 

68.  Svalios g. 11B-2 Pasvalio miesto seniūnija 27,33 

69.  Svalios g. 11B-3 Pasvalio miesto seniūnija 40,25 

70.  Svalios g. 11B-8 Pasvalio miesto seniūnija 43,13 

71.  Svalios g. 11B-11 Pasvalio miesto seniūnija 42,76 

72.  Taikos g. 15-38 Pasvalio miesto seniūnija 51,25 

73.  Taikos g. 15-40 Pasvalio miesto seniūnija 53,23 

74.  Taikos g. 17-40 Pasvalio miesto seniūnija 66,36 

75.  Taikos g. 18-3 Pasvalio miesto seniūnija 51,39 

76.  Taikos g. 18-6 Pasvalio miesto seniūnija 50,85 

77.  Taikos g. 37-11 Pasvalio miesto seniūnija 37,20 



78.  Vilties g. 6-13 Pasvalio miesto seniūnija 64,71 

79.  Vilties g. 8-11 Pasvalio miesto seniūnija 48,78 

80.  Vilties g. 14-20 Pasvalio miesto seniūnija 49,48 

81.  Vilniaus g. 6-6 Pasvalio miesto seniūnija 51,26 

82.  Vilniaus g. 36-312 Pasvalio miesto seniūnija 20,67 

83.  Vilniaus g. 59-22 Pasvalio miesto seniūnija 25,24 

84.  Vilniaus g. 59-28 Pasvalio miesto seniūnija  44,06 

85.  Vileišio g. 9-1 Pasvalio miesto seniūnija 40,34 

86.  Vileišio g. 9-2 Pasvalio miesto seniūnija 27,16 

87.  Vileišio g. 12-1 Pasvalio miesto seniūnija 55,41 

88.  Vileišio g. 12-2 Pasvalio miesto seniūnija 53,70 

89.  Vileišio g. 12-3 Pasvalio miesto seniūnija 55,72 

90.  Vileišio g. 12-4 Pasvalio miesto seniūnija 56,08 

91.  Vyšnių g. 20-23 Pasvalio miesto seniūnija 38,84 

92.  Vyšnių g. 24-22 Pasvalio miesto seniūnija 56,26 

93.  Vyšnių g. 24-24 Pasvalio miesto seniūnija 48,79 

94.  Vyšnių g. 26-6 Pasvalio miesto seniūnija 53,66 

95.  Vyšnių g. 35-17A Pasvalio miesto seniūnija 16,76 

96.  Joniškėlio g. 7-3 Pasvalio miesto seniūnija 38,01 

97.  Joniškėlio g. 7-4 Pasvalio miesto seniūnija 42,32 

98.  Joniškėlio g. 7-5 Pasvalio miesto seniūnija 36,62 

99.  Joniškėlio g. 7-7 Pasvalio miesto seniūnija 38,14 

100.  Joniškėlio g. 7-8 Pasvalio miesto seniūnija 37,91 

101.  Joniškėlio 7-10 Pasvalio miesto seniūnija 26,78 

102.  Joniškėlio g. 7-12 Pasvalio miesto seniūnija 28,52 

103.  G. Petkevičaitės-Bitės g. 8-1 Joniškėlio miesto seniūnija 26,99 

104.  G. Petkevičaitės-Bitės g. 8-2 Joniškėlio miesto seniūnija 27,47 

105.  G. Petkevičaitės-Bitės g. 8-4 Joniškėlio miesto seniūnija 22,35 



106.  G. Petkevičaitės-Bitės g. 8-5 Joniškėlio miesto seniūnija 12,83 

107.  G. Petkevičaitės-Bitės g. 17-3 Joniškėlio miesto seniūnija 58,92 

108.  G. Petkevičaitės-Bitės g. 26-1 Joniškėlio miesto seniūnija 23,11 

109.  G. Petkevičaitės-Bitės g. 30-1 Joniškėlio miesto seniūnija 20,43 

110.  G. Petkevičaitės-Bitės g. 30-4 Joniškėlio miesto seniūnija 41,9 

111.  G. Petkevičaitės-Bitės g. 32-3 Joniškėlio miesto seniūnija 21,85 

112.  G. Petkevičaitės-Bitės g. 34-1 Joniškėlio miesto seniūnija 25,08 

113.  G. Petkevičaitės-Bitės g. 34-6 Joniškėlio miesto seniūnija 23,02 

114.  Meškalaukio g. 12-2 Joniškėlio miesto seniūnija 14,88 

115.  Meškalaukio g. 12-3 Joniškėlio miesto seniūnija 22,6 

116.  Meškalaukio g. 12-7 Joniškėlio miesto seniūnija 15,45 

117.  Pirties g. 6-2 Joniškėlio miesto seniūnija 34,23 

118.  Pirties g. 6-3 Joniškėlio miesto seniūnija 27,61 

119.  Sodų g. 3-2 Joniškėlio miesto seniūnija 35,45 

120.  Sodų g. 3-4 Joniškėlio miesto seniūnija  19,75 

121.  Sodų g. 3-5 Joniškėlio miesto seniūnija 20,49 

122.  Vytauto g. 16-3 Joniškėlio miesto seniūnija 55,7 

123.  Vytauto g. 16-5 Joniškėlio miesto seniūnija 34,73 

124.  Vytauto g. 29-1 Joniškėlio miesto seniūnija 42,87 

125.  Vytauto g. 29-3 Joniškėlio miesto seniūnija 30,32 

126.  Vytauto g. 29-4 Joniškėlio miesto seniūnija 30,99 

127.  Vytauto g. 29-5 Joniškėlio miesto seniūnija 29,64 

128.  Vytauto g. 29-6 Joniškėlio miesto seniūnija 27,36 

129.  Vytauto g. 29-7 Joniškėlio miesto seniūnija 26,00 

130.  Vytauto g. 29-11 Joniškėlio miesto seniūnija 22,24 

131.  Vytauto g. 29-16 Joniškėlio miesto seniūnija 27,32 

132.  Vytauto g. 42-1 Joniškėlio miesto seniūnija 35,98 

133.  Vytauto g. 62 Joniškėlio miesto seniūnija 31,61 



134.  Vytauto g. 66-5 Joniškėlio miesto seniūnija 21,46 

135.  Vytauto g. 66-6 Joniškėlio miesto seniūnija 23,50 

136.  Vytauto g. 68-4 Joniškėlio miesto seniūnija 27,88 

137.  Vytauto g. 70-1 Joniškėlio miesto seniūnija 39,45 

138.  Vytauto g. 70-6 Joniškėlio miesto seniūnija 15,62 

139.  Vytauto g. 70-7 Joniškėlio miesto seniūnija 39,45 

140.  Vilniaus g. 33-8 Joniškėlio miesto seniūnija 53,17 

141.  Daujėnų mstl., Baluškių g. 6-3 Daujėnų seniūnija 69,19 

142.  Daujėnų mstl., Baluškių g. 6-5 Daujėnų seniūnija 53,08 

143.  Daujėnų mstl., Baluškių g. 6-8 Daujėnų seniūnija 69,03 

144.  Meškalaukio  k., Tėviškės g. 48 Joniškėlio apylinkių seniūnija  110,84 

145.  Narteikių k., Darželio g. 5-2 Joniškėlio apylinkių seniūnija 29,22 

146.  Narteikių k., butas  Nr. 4 Joniškėlio apylinkių seniūnija 68,92 

147.  Narteikių k., Darželio g. 1-12 Joniškėlio apylinkių seniūnija 54,65 

148.  Narteikių k., Darželio g. 6-13 Joniškėlio apylinkių seniūnija 42,13 

149.  Nakiškėlių k., Liepų g. 5-9 Joniškėlio apylinkių seniūnija 48,08 

150.  Nakiškėlių k., Liepų g. 18-2 Joniškėlio apylinkių seniūnija 49,51 

151.  Sabonių k., Tuopų g. 4-3 Joniškėlio apylinkių seniūnija 83,08 

152.  Sabonių k., Tuopų g. 10-3 Joniškėlio apylinkių seniūnija 35,66 

153.  Sabonių k., Tuopų g. 10-4 Joniškėlio apylinkių seniūnija 37,64 

154.  Sabonių k., Tuopų g. 21 Joniškėlio apylinkių seniūnija 73,25 

155.  Sabonių k., Tuopų g. 28 Joniškėlio apylinkių seniūnija 63,47 

156.  Sabonių k.,  Tuopų g. 5-2 Joniškėlio apylinkių seniūnija 38,79 

157.  Sabonių k., Tuopų g. 5-3 Joniškėlio apylinkių seniūnija 41,45 

158.  Vildūnų k., Klevų g. 6-1 Joniškėlio apylinkių seniūnija 82,18 

159.  Vildūnų k., Klevų g. 6-2 Joniškėlio apylinkių seniūnija 81,52 

160.  Pajiešmenių k., Taikos g. 3-131, 132 Krinčino seniūnija 43,92 

161.  Pajiešmenių k., Taikos g. 3-301, 302 Krinčino seniūnija  36,80 



162.  Pajiešmenių k., Taikos g. 3-303, 304 Krinčino seniūnija 37,31 

163.  Pajiešmenių k., Taikos g. 3-305 Krinčino seniūnija 19,72 

164.  Pajiešmenių k., Taikos g. 3-306, 307 Krinčino seniūnija 37,49 

165.  Pajiešmenių k., Taikos g. 3-308, 309 Krinčino seniūnija 37,44 

166.  Pajiešmenių k., Taikos g. 3-310, 311 Krinčino seniūnija 37,45 

167.  Pajiešmenių k., Taikos g. 3-312 Krinčino seniūnija 21,13 

168.  Pajiešmenių k., Taikos g. 3-313 Krinčino seniūnija 16,25 

169.  Pajiešmenių k., Taikos g. 3-314, 315 Krinčino seniūnija 37,44 

170.  Pajiešmenių k., Taikos g. 3-316,  Krinčino seniūnija 37,31 

171.  Pajiešmenių k., Sodo g. 25-3 Krinčino seniūnija 27,83 

172.  Barklainių k. 6-1 Krinčino seniūnija 70,67 

173.  Barklainių k. 6-2 Krinčino seniūnija  74,15 

174.  Barklainių k. 6-3 Krinčino seniūnija 70,27 

175.  Barklainių k. 6-4 Krinčino seniūnija  70,20 

176.  Barklainių k. 6-5 Krinčino seniūnija 35,30 

177.  Barklainių k. 6-6 Krinčino seniūnija 48,94 

178.  Barklainių k. 6-7 Krinčino seniūnija 36,77 

179.  Barklainių k. 6-8 Krinčino seniūnija 65,83 

180.  Barklainių k. 6-9 Krinčino seniūnija  62,11 

181.  Barklainių k. 6-10 Krinčino seniūnija 35,37 

182.  Barklainių k. 6-11 Krinčino seniūnija 41,02 

183.  Barklainių k. 13-1 Krinčino seniūnija 38,38 

184.  Barklainių k. 13-2 Krinčino seniūnija 37,88 

185.  Barklainių k. 13-3 Krinčino seniūnija 38,45 

186.  Barklainių k. 13-4 Krinčino seniūnija 37,40 

187.  Barklainių k. 13-5 Krinčino seniūnija 22,04 

188.  Barklainių k. 13-6 Krinčino seniūnija 33,83 

189.  Barklainių k. 14A-1 Krinčino seniūnija 44,07 



190.  Barklainių k. 14A-2 Krinčino seniūnija 22,49 

191.  Barklainių k. 14A-3 Krinčino seniūnija 33,69 

192.  Barklainių k. 14A-4 Krinčino seniūnija 60,97 

193.  Barklainių k. 14A-5 Krinčino seniūnija 37,77 

194.  Barklainių k. 14A-6 Krinčino seniūnija 27,77 

195.  Barklainių k. 14A-7 Krinčino seniūnija 30,15 

196.  Gulbinėnų k., Parko g. 12-5  Krinčino seniūnija 71,70 

197.  Kraštų k., Gamyklos g. 16-8 Krinčino seniūnija 45,24 

198.  Kiemėnų k., Kiemėnų g. 34-1 Namišių  seniūnija 48,13 

199.  Kiemėnų k., Parko g. 7-2 Namišių seniūnija 70,02 

200.  Kiemėnų k., Kiemėnų g. 13-1 Namišių seniūnija 69,11 

201.  Diliauskų k., Diliauskų g. 16 Pasvalio apylinkių seniūnija 22,19 

202.  Papyvesių k., Biržų g. 8 Pasvalio apylinkių seniūnija 20,82 

203.  Rinkūnų k., Ąžuolų g. 2 Pumpėnų seniūnija 36,82 

204.  Kalno k., Kalno g. 6-6 Pumpėnų seniūnija 54,87 

205.  Lavėnų k. 5-1 Pumpėnų seniūnija 46,95 

206.  Pušaloto mstl., Tulpių g. 3-3 Pušaloto seniūnija 57,63 

207.  Pušaloto vs. 3-2  Pušaloto seniūnija 17,25 

208.  Pušaloto vs. 3-5 Pušaloto seniūnija 14,59 

209.  Deglėnų k., Parko g. 2A-4 Pušaloto seniūnija 43,09 

210.  Deglėnų k., Parko g.  2A-1 Pušaloto seniūnija 43,52 

211.  Deglėnų k., Parko g. 2-1 Pušaloto seniūnija 39,84 

212.  Dičiūnų k.  Pušaloto seniūnija 56,31 

213.  Kauklių k. 9-3 Pušaloto seniūnija 41,09 

214.  Kauklių k. 10A Pušaloto seniūnija 55,55 

215.  Kauklių k. 9 Pušaloto seniūnija 35,04 

216.  Kauklių k.10-3  Pušaloto seniūnija 24,06 

217.  Kauklių k. 10-4  Pušaloto seniūnija 76,57 



218.  Kauklių k. 10-5  Pušaloto seniūnija 52,12 

219.  Kauklių k. 10-7  Pušaloto seniūnija 29,38 

220.  Kauklių k. 10-8  Pušaloto seniūnija 32,76 

221.  Kauklių k. 10-9  Pušaloto seniūnija 24,83 

222.  Kauklių k. 11-2  Pušaloto seniūnija 74,22 

223.  Kauklių k. 11-5  Pušaloto seniūnija 26,01 

224.  Kidžionių k. 15  Pušaloto seniūnija 65,45 

225.  Kidžionių k. 15 Pušaloto seniūnija 13,51 

226.  Pabėrvalkių k. 4-1 Pušaloto seniūnija 46,97 

227.  Pabėrvalkių k. 4-2 Pušaloto seniūnija 47,13 

228.  Pabuojų k. 3-2 Pušaloto seniūnija 38,08 

229.  Pabuojų k. 3-3 Pušaloto seniūnija 38,01 

230.  Pabuojų k. 3-4 Pušaloto seniūnija 39,96 

231.  Pabuojų k. 4-1 Pušaloto seniūnija 39,96 

232.  Pabuojų k. 4-2 Pušaloto seniūnija 45,98 

233.  Pabuojų k. 4-4 Pušaloto seniūnija 54,84 

234.  Pabuojų k. 4-5 Pušaloto seniūnija 51,30 

235.  Pabuojų k. 4-7 Pušaloto seniūnija 46,0 

236.  Pabuojų k. 4-8 Pušaloto seniūnija 54,61 

237.  Dagių k., Baltpamūšio g. 16-1 Saločių seniūnija 51,83 

238.  Dagių k., Baltpamūšio g. 16-2 Saločių seniūnija 99,01 

239.  Dagių k., Baltpamūšio g. 16-3 Saločių seniūnija 46,69 

240.  Dagių k., Baltpamūšio g. 22-3 Saločių seniūnija 43,05 

241.  Puodžių k., Lauko g. 8 Saločių seniūnija 47,73 

242.  Raubonių k., Draugystės g. 1-3 Saločių seniūnija 46,42 

243.  Raubonių k., Taikos g. 5 Saločių seniūnija 74,17 

244.  Vaškų mstl., Vilniaus g. 1-1 Vaškų seniūnija 29,45 

245.  Vaškų mstl., Vilniaus g. 1-2 Vaškų seniūnija 24,30 



246.  Vaškų mstl., Pasvalio g. 4-1 Vaškų seniūnija 64,30 

247.  Grūžių k., J. Skripkos g. 6-1 Vaškų seniūnija 68,35 

248.  Grūžių k., J. Skripkos g. 6-3 Vaškų seniūnija 53,26 

249.  Grūžių k., J. Skripkos g. 6-8  Vaškų seniūnija 53,27 

 

 

_______________________________________________ 

 



Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

2016 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T1-77 

(Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. 

gegužės 30  d. sprendimo Nr. T1- 94  redakcija) 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIO BŪSTO, KAIP SAVIVALDYBĖS 

BŪSTO FONDO DALIES, SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. Adresas Seniūnija 
Būsto plotas, 

kv. m 

1.  Biržų g. 12-12 Pasvalio miesto seniūnija 54,93 

2.  Biržų g. 28-5 Pasvalio miesto seniūnija 44,56 

3.  Biržų g. 32-2 Pasvalio miesto seniūnija 19,15 

4.  Biržų g. 40A-3 Pasvalio miesto seniūnija 46,38 

5.  Biržų g. 62-2 Pasvalio miesto seniūnija 24,48 

6.  Biržų g. 63-3 Pasvalio miesto seniūnija 10,37 

7.  Biržų g. 95E-1 Pasvalio miesto seniūnija 40,80 

8.  Biržų g. 95E-2 Pasvalio miesto seniūnija 37,10 

9.  Biržų g. 95E-3 Pasvalio miesto seniūnija 35,23 

10.  Biržų g. 95E-4 Pasvalio miesto seniūnija 37,86 

11.  Biržų g. 99-3 Pasvalio miesto seniūnija 60,77 

12.  Gėlių g. 3A-10 Pasvalio miesto seniūnija 35,45 

13.  Ežero g. 2-13 Pasvalio miesto seniūnija 51,45 

14.  Ežero g. 3B-111 Pasvalio miesto seniūnija 32,31 

15.  Ežero g. 3B-222 Pasvalio miesto seniūnija 13,02 

16.  Ežero g. 3B-225 Pasvalio miesto seniūnija 41,21 

17.  Ežero g. 3B-226 Pasvalio miesto seniūnija 44,17 

18.  Nepriklausomybės g. 3B-1 Pasvalio miesto seniūnija 40,44 

19.  Nepriklausomybės g. 3B-3 Pasvalio miesto seniūnija 24,02 

20.  Nepriklausomybės g. 3C-5 Pasvalio miesto seniūnija 20,26 

21.  Nepriklausomybės g. 31-3 Pasvalio miesto seniūnija 40,69 

22.  Nepriklausomybės g. 65-4 Pasvalio miesto seniūnija 50,33 



23.  Nepriklausomybės g. 65-5 Pasvalio miesto seniūnija 21,43 

24.  Nepriklausomybės g. 79-2 Pasvalio miesto seniūnija 55,53 

25.  Nepriklausomybės g. 79-3 Pasvalio miesto seniūnija 38,57 

26.  Nepriklausomybės g. 79-4 Pasvalio miesto seniūnija 38,73 

27.  Nepriklausomybės g. 79-5 Pasvalio miesto seniūnija 47,41 

28.  Nepriklausomybės g. 79-6 Pasvalio miesto seniūnija 51,86 

29.  Nepriklausomybės g. 79-7 Pasvalio miesto seniūnija 34,3 

30.  Nepriklausomybės g. 79-8 Pasvalio miesto seniūnija 37,56 

31.  Kalno g. 24-2 Pasvalio miesto seniūnija 23,52 

32.  Stoties g. 7-2 Pasvalio miesto seniūnija 41,63 

33.  Stoties g. 9-1 Pasvalio miesto seniūnija 26,38 

34.  Stoties g. 9-3 Pasvalio miesto seniūnija 29,90 

35.  Stoties g. 9-6 Pasvalio miesto seniūnija 29,03 

36.  Svalios g. 11A-2 Pasvalio miesto seniūnija 18,55 

37.  Svalios g. 11A-3 Pasvalio miesto seniūnija 19,09 

38.  Svalios g. 11A-4 Pasvalio miesto seniūnija 16,37 

39.  Svalios g. 11A-5 Pasvalio miesto seniūnija 16,36 

40.  Svalios g. 11B-2 Pasvalio miesto seniūnija 27,33 

41.  Svalios g. 11B-8 Pasvalio miesto seniūnija 43,13 

42.  Taikos g. 15-38 Pasvalio miesto seniūnija 51,25 

43.  Taikos g. 15-40 Pasvalio miesto seniūnija 53,23 

44.  Taikos g. 17-40 Pasvalio miesto seniūnija 66,36 

45.  Taikos g. 37-11 Pasvalio miesto seniūnija 37,20 

46.  Vilties g. 6-13 Pasvalio miesto seniūnija 64,71 

47.  Vilties g. 14-20 Pasvalio miesto seniūnija 49,48 

48.  Vileišio g. 9-1 Pasvalio miesto seniūnija 40,34 

49.  Vileišio g. 12-1 Pasvalio miesto seniūnija 55,41 

50.  Vileišio g. 12-2 Pasvalio miesto seniūnija 53,70 



51.  Vilniaus g. 36-312 Pasvalio miesto seniūnija 20,67 

52.  Vyšnių g. 20-23 Pasvalio miesto seniūnija 38,84 

53.  Vyšnių g. 24-22 Pasvalio miesto seniūnija 56,26 

54.  Vyšnių g. 24-24 Pasvalio miesto seniūnija 48,79 

55.  Joniškėlio g. 7-3 Pasvalio miesto seniūnija 38,01 

56.  Joniškėlio g. 7-5 Pasvalio miesto seniūnija 36,62 

57.  Joniškėlio g. 7-8 Pasvalio miesto seniūnija 37,91 

58.  Joniškėlio g. 7-12 Pasvalio miesto seniūnija 28,52 

59.  G. Petkevičaitės-Bitės g. 8-1 Joniškėlio miesto seniūnija 26,99 

60.  G. Petkevičaitės-Bitės g. 8-2 Joniškėlio miesto seniūnija 27,47 

61.  G. Petkevičaitės-Bitės g. 8-4 Joniškėlio miesto seniūnija 22,35 

62.  G. Petkevičaitės-Bitės g. 17-3 Joniškėlio miesto seniūnija 58,92 

63.  G. Petkevičaitės-Bitės g. 26-1 Joniškėlio miesto seniūnija 23,11 

64.  G. Petkevičaitės-Bitės g. 30-1 Joniškėlio miesto seniūnija 20,43 

65.  G. Petkevičaitės-Bitės g. 32-3 Joniškėlio miesto seniūnija 21,85 

66.  G. Petkevičaitės-Bitės g. 34-1 Joniškėlio miesto seniūnija 25,08 

67.  G. Petkevičaitės-Bitės g. 34-6 Joniškėlio miesto seniūnija 23,02 

68.  Meškalaukio g. 12-3 Joniškėlio miesto seniūnija 22,60 

69.  Meškalaukio g. 12-7 Joniškėlio miesto seniūnija 15,45 

70.  Pirties g. 6-2 Joniškėlio miesto seniūnija 34,23 

71.  Sodų g. 3-4 Joniškėlio miesto seniūnija 19,75 

72.  Sodų g. 3-5 Joniškėlio miesto seniūnija 20,49 

73.  Vytauto g. 29-1 Joniškėlio miesto seniūnija 42,87 

74.  Vytauto g. 29-4 Joniškėlio miesto seniūnija 30,99 

75.  Vytauto g. 29-5 Joniškėlio miesto seniūnija 29,64 

76.  Vytauto g. 29-6 Joniškėlio miesto seniūnija 27,36 

77.  Vytauto g. 29-7 Joniškėlio miesto seniūnija 26,00 

78.  Vytauto g. 29-11 Joniškėlio miesto seniūnija 29,64 



79.  Vytauto g. 29-16 Joniškėlio miesto seniūnija 27,32 

80.  Vytauto g. 68-4 Joniškėlio miesto seniūnija 27,88 

81.  Vytauto g. 70-1 Joniškėlio miesto seniūnija 39,45 

82.  Vytauto g. 70-6 Joniškėlio miesto seniūnija 15,62 

83.  Vilniaus g. 33-8 Joniškėlio miesto seniūnija 53,17 

84.  Daujėnų mstl., Baluškių g. 6-3 Daujėnų seniūnija 69,19 

85.  Daujėnų mstl. Baluškių g. 6-5 Daujėnų seniūnija 53,08 

86.  Daujėnų mstl., Baluškių g. 6-8 Daujėnų seniūnija 69,03 

87.  Narteikių k., Darželio g. 5-2 Joniškėlio apylinkių seniūnija 29,22 

88.  Narteikių k., butas  Nr. 4 Joniškėlio apylinkių seniūnija 68,92 

89.  Narteikių k., Darželio g. 1-12 Joniškėlio apylinkių seniūnija 54,65 

90.  Narteikių k., Darželio g. 6-13 Joniškėlio apylinkių seniūnija 42,13 

91.  Nakiškėlių k., Liepų g. 18-2 Joniškėlio apylinkių seniūnija 49,51 

92.  Sabonių k., Tuopų g. 21 Joniškėlio apylinkių seniūnija 36,83 

93.  Sabonių k., Tuopų g. 5-3 Joniškėlio apylinkių seniūnija 41,45 

94.  Pajiešmenių k., Taikos g. 3-301, 302 Krinčino seniūnija 36,80 

95.  Pajiešmenių k., Taikos g. 3-303, 304 Krinčino seniūnija 37,31 

96.  Pajiešmenių k., Taikos g. 3-305 Krinčino seniūnija 19,72 

97.  Pajiešmenių k., Taikos g. 3-306, 307 Krinčino seniūnija 37,49 

98.  Pajiešmenių k., Taikos g. 3-308, 309 Krinčino seniūnija 37,44 

99.  Pajiešmenių k., Taikos g. 3-312 Krinčino seniūnija 21,13 

100.  Pajiešmenių k., Taikos g. 3-313 Krinčino seniūnija 16,25 

101.  Pajiešmenių k., Taikos g. 3-314, 315 Krinčino seniūnija 37,44 

102.  Pajiešmenių k., Taikos g. 3-316,  Krinčino seniūnija 37,31 

103.  Pajiešmenių k., Sodo g. 25-3 Krinčino seniūnija 27,83 

104.  Barklainių k. 6-3  Krinčino seniūnija 70,27 

105.  Barklainių k. 13-1 Krinčino seniūnija 38,38 

106.  Barklainių k. 13-3  Krinčino seniūnija 38,45 



107.  Barklainių k. 14A-6 Krinčino seniūnija 27,77 

108.  Gulbinėnų k., Parko g. 12-5  Krinčino seniūnija 71,70 

109.  Diliauskų k., Diliauskų g. 16 Pasvalio apylinkių seniūnija 22,19 

110.  Papyvesių k., Biržų g. 8 Pasvalio apylinkių seniūnija 20,82 

111.  Kalno k., Kalno g. 6-6 Pumpėnų seniūnija 35,42 

112.  Lavėnų k. 5-1 Pumpėnų seniūnija 46,95 

113.  Pušaloto mstl., Tulpių g. 3-3 Pušaloto seniūnija 57,63 

114.  Deglėnų k. 2A-4 Pušaloto seniūnija 43,09 

115.  Deglėnų k. 2A-1 Pušaloto seniūnija 43,52 

116.  Kauklių k. 10-3 Pušaloto seniūnija 24,06 

117.  Kauklių k. 10-4 Pušaloto seniūnija 47,73 

118.  Kauklių k. 11-5 Pušaloto seniūnija 26,01 

119.  Pabėrvalkių k. 4-2 Pušaloto seniūnija 47,13 

120.  Dagių k., Baltpamūšio g. 16-2 Saločių seniūnija 99,01 

121.  Dagių k., Baltpamūšio g. 16-3 Saločių seniūnija 46,69 

122.  Raubonių k., Draugystės g. 1-3 Saločių seniūnija 46,42 

123.  Vaškų mstl., Vilniaus g. 1-1 Vaškų seniūnija 29,45 

124.  Vaškų mstl., Vilniaus g. 1-2 Vaškų seniūnija 24,30 

125.  Grūžių k., J. Skripkos g. 6-1 Vaškų seniūnija 68,35 

126.  Grūžių k., J. Skripkos g. 6-3 Vaškų seniūnija 53,26 

127.  Grūžių k., J. Skripkos g. 6-8 Vaškų seniūnija 53,27 

 

_______________________________________________



 

 


